
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 802

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:22:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 2

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos permanentes para atender as necessidades de implantação de leitos em
unidades de terapia intensiva –UTI da Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Itaituba
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023.
Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes para atender as necessidades de implantação de
leitos em unidades de terapia intensiva –UTI da Secretaria Municipal de Saúde, no Município de
Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 24/01/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00IMPUGNAÇÃO DA EMPRESA E RESPOSTA DA GESTÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/802/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-permanentes-para-atender-as-necessidades-de-implantacao-de-leitos-em-unidades-de-terapia-intensiva-uti-da-secretaria-municipal-de-saude-no-municipio-de-itaitubaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f602a9d7c07d75dfae755bd7cd14b7c2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/01/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/01/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

12/01/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

12/01/2023 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

12/01/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

12/01/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/01/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d0f141180375190b0016b4ca3464329.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55de67cc79c1ceed3b67fc071e3be9a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73d4b0bde517b690b3b32522c4656e47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12dcd0a358e5c3b3bc6b3bdf565889e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ce17a48e523196fb7b96ce51fa76bc7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab71be7b991f508246c5fade601a5fa8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b109475112726a2a73d5c0de3c73fc9.pdf

